n.106 (e successiva variante del 04.05.1982 n.12966 di prot. div. n.2708) e risulta essere conforme alla 
planimetria catastale nelle misure, nella distribuzione degli spazi e nella ubicazione.  

Stato dell’immobile: libero. 

PREZZO BASE D’ASTA: Euro 61.200,00 (sessantunomiladuecento/00). 

Offerta minima: Euro 45.900,00 (quarantacinquemilanovecento/00), pari al 75% del 
prezzo base d’asta. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: Euro 2.000,00 (duemila/00). 

Termine presentazione offerte: 23 Febbraio 2026 ore 12.00. L’offerta è inefficace se 
perviene oltre tale termine.